
/ 11/
ELTON THARIE 
Velšský fenomén Taron 
Egerton exceluje 
v Rocketmanovi, hodné 
daleko doskočil jako Orel 
Eddie a vůbec se zdá. že 
mu jde, na co sáhne.
A protože bychom 
podobného stavu rádi 
dosáhli taky, abychom vám 
mohli do hloubky objasnit, 
jak se to dělá, vyslali jsme 
na nej ženu a tahali z néj 
různá tajemství.

/ 22 /
OSUDOVKY
Nejdřív matka, pak sbírka 
milenek a pak se uvidí. Co 
nám do našeho 
psychokódu nahrály ženy 
a jak se toho zbavit

/2 4 /
KOŇAK JE К PITÍ
Pan Hennessy sc domnívá.

že láhev nového koňaku 
v ceně čtyři až pět tisíc eur 
je primárně к tomu, aby se 
vypila. Nicméně je taky 
fakt, že když j i  nevypijete, 
hodnota časem stoupne. 
Tak co teď, velkorysí hráči 
a šetřilkové? Vykalit, nebo 
zamknout?

/2 8 /
PROSTÉ MONICA 
Monica Bellucci měla být 
právnička, což je škoda, 
protože v  Haagu by j í  to 
taky slušelo. Ale jako 
nejstarší a podle znalců 
našeho ražení nejkrásnější 
Bond g irl je taky v pohodě. 
Víc než to. Je prostě 
taková jiná, taková čistá, 
chápete?

/32 /
VIDÉT NOHAMA 
Vážně to jde. Hlavně 
v noci. Vyzkoušeli jsme

a zažili neuvěřitelná 
dobrodružství ducha i těla.

/27/
KULTURA
Vysokoteplotní cirkus 
začíná na Letní Letně 
14. srpna, v Liberci spolu 
posmrtně hovoří 
temperamentní malíř 
Josef Jíra s Bohumilem 
Hrabalem a v Praze se na 
motivy lidových písní
rozezpívá americký 
folklorní soubor Metallica. 
Nebo tak nějak.

/37/
ESQUIRE MAN POŠESTÉ
Anketa lovící v naší 
pomíchané době tradiční 
mužské hodnoty startuje 
šestý ročník. Celkem se už 
zúčastnilo sto jedenáct 
gentlemanu včetně té nové 
patnáctky adeptu v pěti 
kategoriích. Tak kdo letos?



/5 4 /
ZVĚŘ A JEJÍ SVĚT 
Proč fotograf Petr 
Čunderlík fotí divoké 
bytosti a jak to, že ho ještě 
žádná nesežrala?

/6 2 / o 
KUBÁNSKÁ KŮŽE 
Tohle prosté v Evropě 
najdete málokdy. 
Kubánská modelka Daili 
se naštěstí pro všechny 
umělce všeho druhu 
usídlila v Holandsku 
a dokazuje, že 
Latinoam eričanky si svou 
pověst snědých venuší 
zaslouží.

/ 68/
KRVAVÍ ANDÍLCI 
CHARLIEHO MANSONA 
Jak drobný démon s aurou 
proroka přim ěl své krásné 
princezny z gym plů 
vykonat tu nejhnusnější

řezničinu a co z toho 
vzešlo pro svět pop- 
-ku ltu ry. Není to prostě 
celé tak trochu 
helter-skelter?

/ 6 6 /
VODNICE
Vše o civilizovaném huleni 
a chu ti kouře až z exotické 
Moravy.

/78 /
POLIBEK SEKERY 
Jestli občas potřebujete 
nasekat třísky na zátop 
a naštípat pár polen, návod 
ze Švédská určitě 
využijete. Bacha na prsty!

/8 2 /
KVANTOVÁ TVORBA 
Navrhnout vlastní košili 
znamená vyšroubovat 
tvůrčí schopnosti až do 
výšin obývaných fenomén} 
jako Gucci, Arm ani ne h

Triola. Neboli chce to 
kvantový skok a m y jsme 
pro vás z jis tili, ja k  se 
správné skáče.

94  r
VĚCI S PŘÍBĚHEM
Posbírali jsme pracovní 
prostředky dobrodruhů, 
kterých si vážíme. Třeba 
brazílska mačeta 
z uhlíkové o ce li

106
ČTYŘi DVĚ KOLA 

proč se za


